中 共 徐 州 市 委 组 织 部
关于对2011年度
全市发展党员工作进行检查的通知

各县（市）区委组织部、徐州经济技术开发区组织人事部、市各直属单位党委组织（政工）部（处）：

按照《2011—2015年徐州市发展党员工作规划》精神和年度工作安排，经部领导同意，拟于近期对2011年度全市发展党员工作进行检查。现将有关事项通知如下：

1、 检查时间

各单位接到此通知后首先进行自查，市委组织部将组织检查组进行抽查（被抽查单位另行通知）。

2、 检查内容

主要包括：各地、各单位加强宏观调控执行年度发展计划情况；按照发展党员程序和“321”工作法，进一步提高发展党员质量情况；在农村、企业一线、非公经济组织和社会组织、高知识群体和各类人才中发展党员工作情况；对当前发展党员工作中出现的新情况、新问题进行探索研究的情况；以及发展党员工作所涉及的其他情况。

3、 检查要求

各地各单位要认真对照《党章》和《2011—2015年徐州市发展党员工作规划》的要求，按照检查内容，抽调专门人员抓紧组织自查，并进行认真的分析和总结，形成书面材料（主要包括自查的基本情况、发展党员工作好的经验做法、存在的问题和原因、下步工作打算、整改措施和意见、建议等），于2011年11月25日前报市委组织部组织三处。市委组织部将根据各地各单位自查情况，组织人员进行抽查。

联系电话：83739228

电子邮箱：zzz_xzs@163.com

                        中共徐州市委组织部

                            2011年11月14日

PAGE
2